[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

от     25 сентября  2020 года          п.г.т. Махнёво                              № 1

О правомочности Думы Махнёвского муниципального образования четвертого  созыва по результатам выборов депутатов Думы Махнёвского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам выборов депутатов Думы Махнёвского муниципального образования четвертого созыва,  состоявшихся 13 сентября 2020 года, избраны десять  депутатов из десяти.
Председателем Алапаевской  районной территориальной избирательной комиссии в Думу Махнёвского  муниципального образования представлена информация об общих результатах выборов депутатов Думы муниципального образования (Решение Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии    от   14.09.2020 года №  38/259 «Об установлении общих  результатов выборов депутатов Думы Махнёвского муниципального образования четвертого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года»), Дума муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Считать, что Дума Махнёвского муниципального образования  четвертого  созыва  избрана  в  правомочном составе и может осуществлять свои полномочия.

2. Днём начала работы Думы Махнёвского муниципального образования  четвертого  созыва является 25 сентября 2020 года  - день проведения первого заседания Думы Махнёвского муниципального образования.
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

         4. Настоящее Решение направить в газету «Алапаевская искра» для   опубликования и разместить на   сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

 Глава муниципального образования                                      А.В.Лызлов